
Interaktyvus žinių forumas
24 - 25 Oct 2024

Poll results



Table of contents

Koks žodis pirmiausia ateina į galvą išgirdus „dirbtinis intelektas“ (DI ar AI)?

Koks žodis pirmiausia ateina į galvą išgirdus „mokytojas“?

Ko tikitės šiandien?

Pasidalinkite ko šiandien išmokote? Ką išsinešate iš forumo?

Koks bus mokytojo vaidmuo ateityje?

Ką darysite kitaip grižus į mokyklą?



Wordcloud poll

Koks žodis pirmiausia ateina į galvą išgirdus
„dirbtinis intelektas“ (DI ar AI)?

1 0 3

Robotas
Ateitis

Pagalba Galimybės

Žinios

Naujovės

Laisvė
Di

Terminatorius

Robotai

Greitis

GalimybėChat gpt

Automatizacija

Asistentas

Šaltinis
Įdomu

pamoka

nežinia

našumas

Visažinis

Vergovė

Sėkmė

Sveiki

Studentas

Protas

Produktyvumas

Pervertintas

Palengvintas darbas

Pagalbininkas

Pagalba dirbant
Padėjėjas

Nostalgija

Nežinomybės

Nežinomybė

Neźmogiška

Negyvas

Mokytojas

Mokslas

Laiko taupymas

Kūryba

Kiekis

Jėga

Išmanus

Intelektas

Idėjos

Humanoidas

Geras

Galva

Gal būt



Wordcloud poll

Koks žodis pirmiausia ateina į galvą išgirdus
„mokytojas“?

1 0 7

Vedlys
Pagalbininkas

ŽiniosMentorius

DraugasAutoritetas
Žmogus

Švietėjas

Šviesa

įkvėpėjas

Robotas

Pagalba

Mokinio vedlys

Magas

Edukatorius

Ateitis

Žmogus/ asmenybė

Žinių perdavėjas

Įgūdžiai

saugoti

kūrybiškumas

Vyresnysis draugas

Vaikas

Vadybininkas

Ugdytojas

Savanorystė

Protingas

Pašaukimas

Pavyzdys

Patarėjas

Pamokos

Palydėtojas

Palaikymas

Nuovargis

Nukreipėjas

Mokytojas

Mokymosi partneris

Mokina daug ko

Mokantis mokyti

Mentoriu

Lyderis

Kūtėjas

Kūrėjas

Kūrybiškas

Kolega

Kaučeris

Iṣ̌mintis



Open text poll

Ko tikitės šiandien?
(1/5)

1 0 3

Važiuojam!

pritaikymo

Naujų žinių

Noriu išvažiuoti kaip dirbtinio
intelekto asė 👋
Pamokos organizavimas ir dirbtinis
intelektas! Naujovių
Grįžęs į mokyklą, ilsėtis ... už mane
dirbs DI
Žinių, aiškumo.

Pagilinti žinias apie dirbtinį
intelektą, kaip jį pritaikyti
pamokose, kad būtų didesnė
NAUDA nei ŽALA
Pažintis su naujomis galimybėmis

Aiškumo, naujų žinių!

Geros nuotaikos

sužinoti naujų dalykų

Statistikos

Patobulinti DI naudojimo įgūdžius
kasdieninėje veikloje.
Informacijos

Gero laiko

Sužinoti kažką naujo

Naujų žinių

Naujų idėjų

Sužinoti naujovių

Naujų idėjų ir įšūkių

Įgyti naujų kompetencijų

Naujovių



Open text poll

Ko tikitės šiandien?
(2/5)

1 0 3

Atsakymo, kad mokytojai išliks 😉

Gero vibo

Gauti žinių

Prapūsti galvą inovatyvion mintim

DI Taikymo švietime galimybių ir
įvairovės
Galimybių ribos

Norėčiau grįžti į mokyklą su
didesniu AI supratimu.
dirbtinio intelekto

Naujovių

Sužinoti daugiau, suprasti giliau)

daugiau AI integracijos idėjų

Praktininių patarimų

Žinių,

Žinių

Aiškumo

Naujų kontaktų

Praktinių žinių

Suprasti

Žinių ir gero laiko:)

Kitaip praleistos dienos su kitokiu
turiniu
Kaip produktyviau išnaudoti AI

Įdomios dienos

Naujų žinių

Pavyzdžių

Patirties

Dar ir dar informacijos

Gylio



Open text poll

Ko tikitės šiandien?
(3/5)

1 0 3

Naujovių, žinių

Aiškumo

Pažintis su galimybėmis

Ryšių

Bendravimo, geros nuotaikos ir
įkvėpimo, idėjų, energijos!
Naujų požiūrių, dar daugiau žinių,
humoro
Atsakymo į klausimą "Kas yra
ateities mokytojas?"😊
Naujų žinių

Pasitikrinti

Gauti ne duoti

Išmokti naudotis

Turiningos dienos

Bendrystės tarp technologijų ir
žmogaus
Gero laiko, naujų žinių, šypsenų:)

Naujų programėlių

Neužmigti

Žinių, geros nuotaikos

Kaip padės DI Mokytojui?

Atsakymų į klausimus

Tiesos

Nustebimo

Įrankių

Žinių

Prisijaukinti DI

Idėjų

Gerų idėjų



Open text poll

Ko tikitės šiandien?
(4/5)

1 0 3

Naujų žinių

Žinių

Naujų idėjų

Naujų įgūdžių ir žinių 😊

Konkrečių žinių

Gero laiko su bendraninčiais

Informacijos

Racionalumo

Atradimų

Idėjų

Žinių

Pločio

Kad mes valdytume DI, o ne jis
mus!
Pasitikrinti žinias

Naujienų

Naujų žinių ir įdėjų

Ką žino kiti, kaip taiko DI?

idėjų

Sužinoti kažką naudingo

Naujų įžvalgų

Įkvėpimo

Patvirtinimo

Praktinių patarimų

Naujienų

Gero laiko

Bendravimo

Žinių

Praktikos

Žinių



Open text poll

Ko tikitės šiandien?
(5/5)

1 0 3

Auškumo

Naujovių

Naujovių

Žinių

Naujų idėjų

Daug naujų žinių

Naujų idėjų



Open text poll

Pasidalinkite ko šiandien išmokote? Ką
išsinešate iš forumo?
(1/3)

0 4 5

Įkvėpimo😊

Šauniai

Daug puikių idėjų. O kokiu DI
naudojotės repo dvikovai?
Norą mokytis)

Repas valdo

Įdomių žmonių, įdomių minčių

Gerą nuotaiką!

Bendrą išprusimą ir gerus rap’o
bar’us
Super

Empatija - super galia 🌱

Naujų žinių

Man šiandien ne tai, kad

buvo naudinga, bet tai buvo vienas
geriausių seminarų kuriame
dalyvavau pastaruoju metu. Tavo
chatgbt 😃
Puikiai

Auditorijos valdymas jūsų tiesiog
WOW
Naujų žinių, puikiai suorganizuoto
renginio. Įkvėpimo daugiau naudoti
AI
Mokytojo darbo palengvinimui
programų
Tapau mažiau skeptiška dėl DI

Galvojau gausiu atsakymą, išeinu
su kitu Tai kas tas žmogus?



Open text poll

Pasidalinkite ko šiandien išmokote? Ką
išsinešate iš forumo?
(2/3)

0 4 5

Drąsą ir supratimą, kad visgi mes
kietesni, o ne joks AI 😛
Užtikrintumą, kad žmogus visada
bus vertybė, bet ir pastangų bei
nuolatinio tobulėjimo reikia.
Nuostabus forumas. Išsinešu puikią
emociją.
Ryšį 🤗

Įrankių, kurie pagelbės įgyvendinti
naujas idėjas
Daug naudingos informacijos.
Puikiai suorganizuota. AČIŪ!
Žinojimas

Motyvacijos!

Idėjų DI panaudojimo

Kad aš viską gerai darau

Pasitikėjimas

Puikiai praleistą laiką.

Sužinojau naujų programėlių,
kurias JAU noriu išbandyti ir kurti
pamokas!
Repą

Naujas žinias ir geras emocijas:)

Ramybę dėl ateities

Jau truputį patinka DI

Daugiau įrankių efektyviam
kasdieniam darbui.
Puikūs pranešėjai



Open text poll

Pasidalinkite ko šiandien išmokote? Ką
išsinešate iš forumo?
(3/3)

0 4 5

Visgi pozityvą 😊

Patiko!

Gerą vibe!!! Naujas patirtis,
įrankius!!!
Daug naujų idėjų

lankstumą į DI proveržį

Daug gerų minčių

Gera diena

Pasitikėjimo

kad dar ne visiems pedagogams AI
yra savaime suprantama
kasdienybės dalis!
Programėlės

Įkvėpimą

Gerą patirtį

Nora mokytis

Galimybės

Naujų įrankių

Gerą nuotaiką



Open text poll

Koks bus mokytojo vaidmuo ateityje?
(1/3)

0 4 6

Fasilitatorius ir mąstymo
provokatorius.
Koordinatorius, įkvėpėjas, kokybės
sergėtojas
Pagyvensim pamatysim

Gėris

Išminčiaus

Eminemas

🤯

Mokytojas – žmogus, draugaujantis
su AI, bet neleidžiantis jam pakeisti
savęs ☝
Žinių valdytojas

Mokytojas puiki komanda su DI

Sunku prognozuoti

Pagrindinis:)

Vedlys

Vedlys

Mokytojas išliks svarbiu mentoriumi
visuomet.
Kartu su AI formuos pasaulio
suvokimą
Novatorius, kuris užduos
nukreipiančius klausimus
Būti mokytoju, mokančius naudotis
DI bei kritiškai mąstyti
Pagalbininko, motyvatoriaus,
vedlio, mentoriaus
Pažaboti DI įtraukiam ugdymui!



Open text poll

Koks bus mokytojo vaidmuo ateityje?
(2/3)

0 4 6

Padėjėjas, patarejas

Vienas mokytojas vienu metu
dėstys šimtams mokinių
Žmogus palaikantis ir vedantis
augimo ir tobulėjimo keliu.
Svarbus:)

sicialinio kontakto, ryšio laidininkas

Mentorius

Vedlys

Sinchronizuoti duomenis tarp
žmoniu ir robotu
Mokyti...

Menturius, etiškas ir atsakingas

Migloje

Žmogus su AI užnugaryje

Parama ir žmogiškas ryšys

Projektų vadovo

Mokytojas: Vedlys, mentorius,
beliko atsakyti kas yra žmogus
Tarpininkad

Nukreipėjas

Mentorius ir įkvėpimo šaltinis

Vedlys vertybiniu keliu (šalia tėvų)

Minčių generatorius

Kūrėjas, mentorius ir vedlys

Empatiškas mentorius

Empatiškas autoritetas

vedlys

Mentorius



Open text poll

Koks bus mokytojo vaidmuo ateityje?
(3/3)

0 4 6

Magas 🪄

Žmogus

Nepakeičiamas

Mentorius

Mentorius



Open text poll

Ką darysite kitaip grižus į mokyklą?
(1/2)

0 3 3

Bendradarbiausiu 😉

Vesiu pamokas be batų,rapuosiu su
vaikais, Lego konstruosiu, kalbėsiu
su Gemini, rašysime rašinius kartu
su AI, laiškus tėvams rašysiu su AI
pagalba.
Parekomenduosiu vaikui DI
programėlę😀
Paįvairinsiu savo darbą

Gal daugiau domėtis teks

Naujus įrankius išbandysiu

Išbandysiu

Radau naują kolegą - DI 😉

Dalinsiuosi su kolegomis

Taip, įvairius įrankių išbandysiu

Bendradarbiausiu

Išbandysiu keletą naujų DI įrankių

Mokysimės kitaip

Vaikams vedamt pamoką duosiu
prieigą ir kartu žiūrėsim kokiua
atsakymus gavom. Kritiškai
mąstysim
Daugiau DI pamokose ir po
pamokų
Dažniau naudosiu DI

Taikysim, naudosim,
praktikuosim,drauge mokysimes
Kursim su mokiniais dainą 🎹
🎵🎼su DI
Dalinsiuosi su kolegomis ir



Open text poll

Ką darysite kitaip grižus į mokyklą?
(2/2)

0 3 3

tęsiu bendradarbiavimą su AI😊

Daugiau laiko ryšiui ir santykiui

Naudosiu DI daugiau

Pirmyn į ateitį su AI

Pasiruošimas pamokoms keisis:)

Apšviesiu kolegas

Repuosim: mokytojas vs AI

Pasidalinsime patirtimi su mokyklos
bendruomene
Daugiau mokymų apie DI taikymą
mokytojo darbe.
Rutiną perduosiu DI

Ne visi čia yra MOKYTOJAI

Repuosiu

Būsiu įdomesnė

🫡

🫡


